
 

 

 

 

特定廃棄物埋立処分施設への搬入状況 

令和元年 6 月 11 日  

 

【最新の進捗状況】 

搬入量（袋数） 

期間 実績（袋） 累計 

6/5～6/11 1,634 76,389 

※搬入は平日のみ実施しています。 

※搬入量（袋数）は天候や調整状況により変動します。 

 

【これまでの進捗状況】 

搬入量（袋数） 

期間 実績（袋） 累計 

平成 29 年 11 月 707 707 

平成 29 年 12 月 2,746 3,453 

平成 30 年 １月 1,866 5,319 

平成 30 年 ２月 2,523 7,842 

平成 30 年 ３月 4,060 11,902 

平成 30 年 ４月 4,965 16,867 

平成 30 年 ５月 4,287 21,154 

平成 30 年 ６月 5,615 26,769 

平成 30 年 ７月 3,445 30,214 

平成 30 年 ８月 2,504 32,718 

平成 30 年 ９月 4,410  37,128 

平成 30 年 10 月 5,804 42,932 

平成 30 年 11 月 5,557 48,489 

平成 30 年 12 月 4,723 53,212 

平成 31 年 １月 4,467 57,679 

平成 31 年 ２月 3,051 60,730 

平成 31 年 ３月 3,611 64,341 

平成 31 年 ４月 4,532 68,873 

令和元年 ５月 5,266 74,139 

令和元年 ６月（11 日ま

で） 

2,250 76,389 

※令和元年 5月の実績（袋）を訂正しました。 

訂正日 6 月 25 日 


